Griner Salat

‘ Mixed salad
A
. Salat Caprese

Nachspeisen

@ Tiramisu

LN
e M ousse au Chocolat
A

Alkoholfreie Getranke

W asser

H Red Bull

Fanta

L4

10
6€

11
8€

11

29
7€

10
7€



Alkoholische Getranke

5
hY

-i .".;
@ Feldschldsschen

10 meistbestellte Gerichte

At

@ Naan Natur

Pasta

@ Pasta Bolognese
@ Pasta Napoli

@ Hamburger Menu
-i .-";
@ Royal Burger

14

11

16

9€



G Hambur ger
‘ Cheeseburger Men
e Cheeseburger

Onion Naan

Potatoes

ﬁ French fries

I ndische Gerichte

Vegi Curry
¢y

Chicken Masala

24
8€

10
17

19
9€

a

17

10
19



| ndische Spezialitaten

Kase Naan

il e, .
@ Rind Masala

@ Garlic Naan

I ndisch

. F
b !

sl i,
@ Lamm Masala

Getranke

ﬁé lceTea

Bier

«Tr

w Heineken

ol

21

20



Safte

@ K okosnuss Saft

Softgetranke

|. Coke

Pasta & Gnocchi

@ Pasta Cabonara

Burger & Wurst

-\._‘ ..'_.-'
@ L ondon Burger

Nicht kategorisiert



Royal Burger Menl

Royal Meni

Gebratene Nudeln mit Poulet

Gebratene Nudeln mit Gemiise

Chicken Nuggets mit Pommes Frites

Rivella

Royal Special

17

39

19

17

13

N

»



